
КОПІЯ 

    
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

вул.Центральна, 35А, с.Червоне, Первомайський  район,Харківська область,  

64132 тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 
НАКАЗ 

03.06.2022                                                                                                                                  № 12-у 

 

         

Про переведення здобувачів освіти  

1-8,10-х класів  навчального закладу  

до наступного класу 

  

Відповідно до ст. 53 Конституції України, частини І ст.13 Закону України  «Про освіту», 

частини 7 ст.18 Закону України «Про загальну середню освіту» та наказу МОН України 

№367 від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі річного 

оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол від 03.06.2022 № 12 

 

НАКАЗУЮ:  

  

1. Перевести до наступних класів таких учнів:  

 

З 1 класу до 2 класу 

Байову Марію  

Богунова Єгора 

Воронька Максима  

Кузьменка Іллю  

Трубникову Вікторію  

Всього 5 учнів 

 

З 2 класу до 3 класу 

Воронька Захара 

Главацьку Евеліну 

Довбаш Анну 

Євтушенка Корнія 

Місяйло Марію 

Нагорного Олексія 

Назаренко Валерію 

Петрухнову Злату 

Рюжанова Станіслава 

Трубнікова Богдана 

Шарова Кирила 

Всього 11 учнів 

  

 



З 3 класу до 4 класу 

Абалмасову Ксенію 

Гармаш Артема 

Зуєва Олексія 

Костіну Камілу 

Костіна Романа 

Матасова Ярослава 

Неєсалову Олександру 

Оленич Ірину 

Оспіщева Богдана 

Перевала Віталія 

Петрєєву Олесю 

Погорелову Валерію 

Рюжанова Ростислава 

Теслович Ярослава 

Урвачову Єлизавету 

Чабан Камілу 

Щуку Валерію 

Всього – 17 учнів 

 

З 4 класу до 5 класу  

Абалмасова Євгена 

Басова Марка 

Гужву Данила  

Ємцеву Софію  

Ігнатьєву Анастасію 

Іноземцеву Анастасію  

Кльосова Давида  

Кучму Олександра  

Матасову Уляну  

Мохова Олександра  

Пікалова Святослава  

Чехранову Аліну  

Щуку Анастасію  

Урсатій Кароліну 

Всього – 14 учнів 

 

З 5 класу до 6 класу: 

Жукову Вікторію 

Кульбачного Богдана 

Перевалу Маргариту 

Петрухнову Уляну 

Свистака Давида 

Семеренко Валерію 

Синицю Михайла 

Стрельченка Артема 

Стрельченко Вероніку 

Шведюк Вероніку 

Рюжанову Віліну 

Всього – 11 учнів 

 

З  6 класу до 7 класу 

Барановську Вероніку 

Богачова Давида 



Гужву Романа 

Кіншакову Віолету 

Ковбаснюк Дарину 

Остапчук Ксенію 

Приходька Данила 

Рюжанова Владислава 

Рюжанова Ярослава 

Синицю Кіру 

Ткаченка Владислава 

Всього – 11 учнів 

 

З 7 класу до 8 класу 

 

Крачковську Катерину 

Нагорного Дмитра 

Полєжаєва Дмитра 

Похилюка Максима 

Приходько Кіру 

Синицю Єлизавету 

Всього – 6  учнів 

 

З 8 класу до 9  класу 

Богатиренко Артема 

Громак Богдана 

Громак Максима 

Гужву Надію 

Касаткіну Єлізавету 

Місяйло Ірину 

Мулявка Данила 

Чемшита Богдана 

Никифорову Юлію 

Поворочаєву Лілію 

Усатій Катерину 

Всього – 11 учнів 

 

З 10 класу до 11 класу: 

Крачковську Альону 

Кульбачного Данила 

Кіншакову Діану 

Пікалову Тетяну 

Пікалову Ганну 

Всього – 5 учнів 

 

2.Класним керівникам: Мікуліній С.А., Костянчук О.В., Пушкіній Л.А., Дурнєвій Л.В., 

Семенихіній Н.В. Татарниковій Л.А., Бабіну О.І., Мікуліну В.І., Бутко А.В.   зробити 

відповідні записи на сторінках класних журналів, в особових справах учнів. 

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Гукасян С.В. зробити відповідні 

записи в алфавітній книзі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                               підпис                                            Наталя ЦВІРКУН 

03.06.2022 

З наказом ознайомлена                  підпис                                            С.В.Гукасян 

                                                          підпис                                           Л.А.Пушкіна 



                                                          підпис                                        О.В.Костянчук 

                                                          підпис                                        Л.В.Дурнєва 

                                                          підпис                                        Н.В.Семенихіна 

                                                          підпис                                       Л.А.Татарникова 

                                                          підпис                                       О.І.Бабін  

                                                          підпис                                       С.А.Мікуліна 

                                                          підпис                                       А.В.Бутко 

                                                          підпис                                       В.І.Мікулін 

Згідно з оригіналом 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


